2023/06/20 20:19 1/1 註銷 gapp 帳號 leedership

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/03/09

註銷 gapp 帳號 leedership

主旨：註銷 gapp 帳號 leedership

說明：

註銷 gapp 帳號 leedership1.
註銷原因：帳號建置錯誤2.

—- 計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200309_100

Last update: 2020/03/09 16:25

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200309_100

	註銷 gapp 帳號 leedership